千葉市公告第４８１号

落札者等について次のとおり公告します。

令和５年６月１日

                      千葉市長 神 谷 俊 一

１ 落札に係る委託の名称及び予定数量

ちば市政だより全戸ポスティング業務委託（令和５年１０月号～令和８年９月号）

４１６，０００部× ７回、４２０，０００部×１２回、

４２４，０００部×１２回、４２８，０００部× ５回

２ 契約に関する事務を担当する局部課の名称及び所在地

千葉市市民局市民自治推進部広報広聴課広報班

千葉市中央区千葉港１番１号

３ 落札者を決定した日

令和５年４月２４日

４ 落札者の氏名及び住所

株式会社地域新聞社

千葉県八千代市勝田台北１丁目１１番１６号

５ 落札金額

１部当たり２３．９８円（消費税及び地方消費税を含む）

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 一般競争入札の公告を行った日

令和５年３月６日